y (b) Del informe a que se hace referencia la fracción (III) del artículo 60 de las Disposiciones de
carácter general aplicables a las emisoras de valores y a otros participantes del mercado de valores.

"PRIMERA. Se aprueba y toma nota que, en el ejercicio social 2024 se llevó a cabo la adquisición de 940,297 (novecientas
cuarenta mil doscientas noventa y siete) acciones representativas del capital social de la Sociedad con el fondo de
recompra, las cuales están siendo mantenidas en tenencia propia de la Sociedad, y que los procedimientos conforme a los
cuales se podría llevar a cabo la recompra de acciones propias y, en su caso, posterior colocación al mercado, son los